2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29 декабря 2022                       № 113                                    х. Веселый
О  постановке на учет в казну поселения и

включении   в   реестр   муниципального

имущества  Веселовского сельского поселения   земельных участков для размещения кладбищ
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Веселовское сельское поселение».  В целях постановки на учет в казну Веселовского сельского поселение  объектов недвижимого имущества, Администрации Веселовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Поставить на учет  в казну и реестр муниципального имущества  Веселовского  сельского поселения земельные участки под объектами муниципального имущества, на основании государственной регистрации права, документы основания: постановление Главы Администрации Дубовского района Ростовской области от 25.01.2007 № 35 и  п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137- ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Главному специалисту Администрации Веселовского сельского поселения  поставить на учет в казну поселения:

    -  земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для размещения кладбищ, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Новогашунский, 500м на юго-восток от, ул. Центральная д. 82 в границах кадастрового квартала 61:06:0600009, КН 61:09:0600009:554 площадью 3603+/- 12 кв.м. с кадастровой стоимостью 180258,09 руб. запись регистрации 61:09:0600009:554-61/196/2022-1 от 25.11.2022 г.

        -  земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для размещения кладбищ, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Веселый 1 км на восток от, ул. Харитонова д. 29, КН 61:09:0600006:763 площадью 27573+/- 1212 кв.м. с кадастровой стоимостью 353761,59 руб. запись регистрации 61:09:0600006:763-61/196/2022-1 от 25.11.2022 г.

3. Специалисту первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений  Федоренко И.А. включить данные объекты в реестр муниципального имущества

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Веселовского сельского поселения.
Глава Администрации

Веселовского  сельского поселения                                             С.И.Титоренко

Постановление вносит

специалист первой категории

по вопросам имущественных
и земельных отношений